Р Е Ш Е Н И Е

23 июня  2020 года							         № 65/155-4

Об информационных днях  избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи  при подготовке и проведении муниципальных выборов
В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Определить информационные дни избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи  в период подготовки и проведения выборов депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва еженедельно вторник и пятница с 11.00 ч. до 12.00 ч.
   2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи в сети Интернет.
       3. Возложить контроль за выполнением пункта  2   настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

[bookmark: _GoBack]Председатель
избирательной комиссии					                    В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                             Е.В. Шевцева